
 
 

 

 

2025年 5月 21日 

国際ロータリー第 2720地区 

各ロータリークラブ会長 様 

国際ロータリー第 2720地区 

 ガバナー 三村 彰吾 

 

  

 RI第 3350地区ミャンマー大地震被災地への対応について 

  

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

標記の件については会員の皆様におかれましては新聞・テレビなどの報道ですでにご承知のこ

とと存じます。 

この惨状に対してガバナー会事務局を通してRI第3350地区へ支援金を送金いたすこととなり

ました。 

つきましては、地区の対応としてクラブからの支援金を募りたいと思います。任意といたしま

すが、賛同されるクラブにおかれましては下記口座あて６月３日（火）必着でお振込みいただき

ますようお願いいたします。（６月3日以降の振込については対応いたしかねます） 

  何卒ご検討いただきご協力いただきますようよろしく願い申し上げます。 

 

 

【2720地区専用口座】 

      熊本銀行 下通支店 普通 ３１０６２４１ 

        ＲＩ2720災害見舞積立金 事務局長 硯川昭一 

       （ｱｰﾙｱｲﾆｾﾝﾅﾅﾋｬｸﾆｼﾞｭｳｻｲｶﾞｲﾐﾏｲﾂﾐﾀﾃｷﾝ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ｽｽﾞﾘｶﾜｼｮｳｲﾁ） 

 

以上 


